

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum	Diarienummer
2020-12-09	DNKS200534

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – Projekt: **Oväntade möten, sökande: Charlotte Polson**

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering

Sammanfattning

Vi vill spela in ett program på tema oväntade möten. Vi låter den afroamerikanska traditionen med jazz, folk och spirituals möta Europas klassiska kompositioner. De olika musiktraditionernas karaktärer lyfts fram och sammanflätas på ett lekfullt sätt där instrumenten kommunicerar med varandra och hittar nya sätt att mötas. De klassiska instrumenten möter de elförstärkta och deras respektive språk harmoniserar och kontrasterar. Musiken varvas med korta betraktelser kring oväntade och ibland osannolika möten och inbjudna konstnärer medverkar med sina tolkningar av temat. Olika tekniker, fokus och ingångar som möts i konstverken som läggs in i produktionen. Mänskliga möten kan i vissa fall gå lätt men ibland är det väldigt svårt. Man har så vitt skilda utgångspunkter att det verkar omöjligt att mötas. En av de stora utmaningarna blir att försöka hitta en plattform där man då, trots allt, kan mötas som människor. Att försöka förstå i stället för att döma. Det känns som ett mycket aktuellt tema eftersom vi lever i ett, många gånger, polariserat samhälle och inte minst har det visat sig under pandemin. Jag har under en tid samlat på berättelser om oväntade möten som inspirerat mig att vilja försöka inspirera andra till möten genom musik och konst. Ex. när engelsmännen och tyskarna spelade fotboll och firade jul tillsammans i ”ingenmansland” under första världskriget. Det finns många exempel på svåra ställningstagande och beslut som har lett till ökad förståelse och spännande och oväntade möten.

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.